

KA-JA Service ApS

Hårlevvej 11
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2020

Marlena Wioleta Witkowska
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KA-JA Service ApS
Hårlevvej 11
4652 Hårlev

CVR-nr: 38825070
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med servicering af og handel med brugte biler, kurerservice og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat efter skat på tkr. 117. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		192.603	9.649
Resultat af ordinær primær drift		192.603	9.649
Øvrige finansielle omkostninger		-42.646	-36
Ordinært resultat før skat		149.957	9.613
Skat af årets resultat		-32.991	0
Årets resultat		116.966	9.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.966	9.613
I alt		116.966	9.613

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		625.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		625.000	0
Anlægsaktiver i alt		625.000	0
Tilgodehavende skat		9.779	0
Andre tilgodehavender		504.809	148.563
Tilgodehavender i alt		514.588	148.563
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		514.588	148.563
Aktiver i alt		1.139.588	148.563

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		126.579	9.613
Egenkapital i alt		176.579	59.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.371	594
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		650.000	0
Skyldig selskabsskat		32.991	0
Skyldig moms og afgifter		53.647	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	88.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		963.009	88.950
Gældsforpligtelser i alt		963.009	88.950
Passiver i alt		1.139.588	148.563

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret